
 
 

UCHWAŁA NR LII/345/2023 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) 

Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr L/335/2022 z dnia 30.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. zmienia się załącznik Nr 3 Przychody i Rozchody budżetu na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. zmienia się załącznik Nr 13 Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta Gminy Niegowa pożyczek w 2023 r. 
w kwocie 25.000 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Niegowa 
 
 

Zofia Kasznia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1664



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/345/2023

Rady Gminy Niegowa

z dnia 16 lutego 2023 r.

DOCHODY NA 2023 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 573 650,00 0,00 2 305,57 3 575 955,57

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        3 573 650,00 0,00 2 305,57 3 575 955,57

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 2 305,57 2 305,57

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 800,00 0,00 61 200,00 63 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        1 800,00 0,00 61 200,00 63 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 61 200,00 61 200,00

bieżące razem: 34 042 726,64 0,00 63 505,57 34 106 232,21

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1664



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 570 000,00 -1 785 000,00 0,00 1 785 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        3 570 000,00 -1 785 000,00 0,00 1 785 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 570 000,00 -1 785 000,00 0,00 1 785 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,00 -450 000,00 0,00 450 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        900 000,00 -450 000,00 0,00 450 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

900 000,00 -450 000,00 0,00 450 000,00

majątkowe razem: 12 265 266,00 -2 235 000,00 0,00 10 030 266,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

461 516,00 0,00 0,00 461 516,00

Ogółem: 46 307 992,64 -2 235 000,00 63 505,57 44 136 498,21

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

461 516,00 0,00 0,00 461 516,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1664



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/345/2023

Rady Gminy Niegowa

z dnia 16 lutego 2023 r.

WYDATKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 594 320,00 358 800,00 358 800,00 0,00 358 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 235 520,00 8 235 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 756 320,00 358 800,00 358 800,00 0,00 358 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 397 520,00 8 397 520,00 0,00 0,00 0,00

  01043  
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 8 235 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 235 520,00 8 235 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 397 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 397 520,00 8 397 520,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 8 235 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 235 520,00 8 235 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 397 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 397 520,00 8 397 520,00 0,00 0,00 0,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 4 188 650,00 2 458 650,00 2 458 650,00 0,00 2 458 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 958 650,00 2 458 650,00 2 458 650,00 0,00 2 458 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

  40002   Dostarczanie wody

przed zmianą 2 030 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 5 543 354,64 5 401 278,64 5 007 078,64 4 125 680,00 881 398,64 0,00 394 200,00 0,00 0,00 0,00 142 076,00 142 076,00 142 076,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 305,57 2 305,57 2 305,57 2 305,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 545 660,21 5 403 584,21 5 009 384,21 4 127 985,57 881 398,64 0,00 394 200,00 0,00 0,00 0,00 142 076,00 142 076,00 142 076,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 644 213,05 4 502 137,05 4 482 137,05 3 765 160,00 716 977,05 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 142 076,00 142 076,00 142 076,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 305,57 2 305,57 2 305,57 2 305,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 646 518,62 4 504 442,62 4 484 442,62 3 767 465,57 716 977,05 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 142 076,00 142 076,00 142 076,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 3 765 160,00 3 765 160,00 3 765 160,00 3 765 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 305,57 2 305,57 2 305,57 2 305,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1664



po zmianach 3 767 465,57 3 767 465,57 3 767 465,57 3 767 465,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 505 000,00 140 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 92 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 365 000,00 4 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 717 000,00 -1 717 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 788 000,00 140 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 92 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 648 000,00 2 648 000,00 0,00 0,00 0,00

  75495   Pozostała działalność

przed zmianą 4 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 365 000,00 4 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 717 000,00 -1 717 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 000,00 2 648 000,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 4 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 365 000,00 4 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 717 000,00 -1 717 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 000,00 2 648 000,00 0,00 0,00 0,00

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 449 590,00 449 590,00 8 955,00 8 000,00 955,00 0,00 440 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 200,00 61 200,00 1 224,00 1 100,00 124,00 0,00 59 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 790,00 510 790,00 10 179,00 9 100,00 1 079,00 0,00 500 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność

przed zmianą 449 590,00 449 590,00 8 955,00 8 000,00 955,00 0,00 440 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 200,00 61 200,00 1 224,00 1 100,00 124,00 0,00 59 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 790,00 510 790,00 10 179,00 9 100,00 1 079,00 0,00 500 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 955,00 955,00 955,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 1 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

przed zmianą 440 635,00 440 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 976,00 59 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 611,00 500 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 452 130,00 2 242 130,00 2 241 930,00 126 000,00 2 115 930,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 002 130,00 2 242 130,00 2 241 930,00 126 000,00 2 115 930,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

  90015  
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 550 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 478 199,64 32 892 783,64 24 129 830,01 15 433 881,37 8 695 948,64 3 661 412,63 4 247 925,00 0,00 0,00 853 616,00 18 585 416,00 18 585 416,00 831 056,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 397 000,00 -2 397 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 505,57 63 505,57 3 529,57 3 405,57 124,00 0,00 59 976,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 306 705,21 32 956 289,21 24 133 359,58 15 437 286,94 8 696 072,64 3 661 412,63 4 307 901,00 0,00 0,00 853 616,00 16 350 416,00 16 350 416,00 831 056,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1664



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/345/2023

Rady Gminy Niegowa

z dnia 16 lutego 2023 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja                                      Kwota na 2023r 

§  Przed zmianą    Zmiana   Po zmianie  

Przychody ogółem:      6 295 502,00 zł        25 000,00 zł   6 320 502,00 zł

1.

Przychody ze spłat pożyczek
udzielonych na finansownie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej   spłata udzielonej
pożyczki dla OSP Moczydło

§ 902                       -   zł        25 000,00 zł        25 000,00 zł

2.

 

§ 905   2 685 766,00 zł                       -   zł   2 685 766,00 zł

Sfinansowanie deficytu – 2.685.766 zł

 w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
– 887.976 zł 

„Budowa i rozbudowa drogi gminnej
nr 680024S w Mzurowie wraz
z rozbudową oświetlenia ulicznego”

i środki z RFIL  Budowa wolnostojących
zbiorników wodnych o poj. nie mniejszej
niż 200 m3 w miejscowościach Niegowa,
Sokolniki, Postaszowice, Gorzków Nowy,
Mzurów” –
1.350.000 zł.                                             
         Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID - 19 kwota 447.790 zł.

3.

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906      142 076,00 zł                       -   zł      142 076,00 zł

Sfinansowanie deficytu – 142.076 zł

4.

Wolne środki to nadwyżka środków
pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu jednostki samorządu
terytotralnego innych niż określone w pkt
5 i 8, w tym wynikających  z rozliczeń
wyemitowanych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek

§ 950   2 342 365,00 zł                       -   zł   2 342 365,00 zł

Sfinansowanie deficytu – 2.342.365 zł

5.

Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

§ 952   1 125 295,00 zł                       -   zł   1 125 295,00 zł-spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek
– 1.125.295 zł

Rozchody ogółem:   1 125 295,00 zł        25 000,00 zł   1 150 295,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1664



1.

Pożyczki udzielone na
finansowanie zadań
realizowanych z udziałem
środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej
udzielenie pożyczki dla OSP
Moczydło

§ 962                       -   zł        25 000,00 zł        25 000,00 zł

2.
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

§ 992   1 125 295,00 zł                       -   zł   1 125 295,00 zł

KBS Niegowa   30 000,00 zł      

MBS Myszków  250 000,00 zł      

BS Tarnowskie Góry  741 899,00 zł      

WFOŚiGW Katowice   103 396,00 zł      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1664



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/345/2023

Rady Gminy Niegowa

z dnia 16 lutego 2023 r.

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW Z RZĄDOWEDO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 

2023 ROKU

DOCHODY

1.Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
Plan dochodów majątkowych w kwocie – 6.958.750 zł
-Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych w kwocie – 6.958.750 zł

2.Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75495 Pozostała działalność
Plan dochodów majątkowych w kwocie – 1.785.000 zł
-Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych w kwocie – 1.785.000 zł

3.Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg
Plan dochodów majątkowych w kwocie – 450.000 zł
-Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych w kwocie – 450.000 zł

WYDATKI

1.Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
Plan Wydatków inwestycyjnych w kwocie - 6.958.750 zł w tym:
-Budowa przebudowa wodociągu w miejscowości Gorzków Nowy, Gorzków Stary i Ludwinów, Mzurów-
4.275.000 zł.
-Budowa przebudowa modernizacja wodociągu w miejscowości Bliżyce , Sokolniki i Trzebniów wraz ze
studniami wodomierzowymi - 2.683.750 zł.

2.Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75495 Pozostała działalność
Plan Wydatków inwestycyjnych w kwocie – 1.785.000 zł w tym:
„Adaptacja poprzez przebudowę i termomodernizację budynku na remizę strażacką dla potrzeb OSP Niegowa
oraz budowa remizo-świetlicy w sołectwie Łutowiec” w kwocie – 1.7850.000 zł

3.Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg
Plan Wydatków inwestycyjnych w kwocie – 450.000 zł w tym:
Budowa oświetlenia oraz wymiana energochłonnych opraw oświetleniowych na oprawy LED przy drogach
publicznych na terenie Gminy Niegowa w kwocie – 450.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1664


	Uchwała
	Zalacznik 1 DOCHODY NA 2023ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI NA 2023ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2023 ROKU
	Zalacznik 4 PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW ZRZĄDOWEDO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2023ROKU

		2023-02-22T08:02:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




